BIEN PLUS QUE L'ARBRE

1355 Chemin de Malombre — ZI Les Plaines
26780 MALATAVERNE - FRANCE

Tel : 04 7551 69 72

Email : contact@elagage-hevea.com
www.elagage-hevea.com

SARL au capital de 375 000 € - APE 4778C
SIRET 424 422 590 00036 — RCS de Romans
TVA INTRACOM — FR 95 424 422 590

Vos réf : E-mail
Code Client : X004693 Contact Hévéa
Code Désignation
REMISE A TITRE EXCEPTIONNEL POUR
ENTREE EN FORMATION
ATTESTATION A FOURNIR DES RECEPTION
SP/1XRP PANTALON DE PROTECTION REFLEX - NEW
2020
AND/5120 CHAUSSURES TREECLIMBING WOOD -
CLASSE 3
P/A010CA CASQUE VERTEX VENT
P/A015AA VISIERE VIZIR : CASQUES VERTEX ET
STRATO
3M/X4P3E  ANTI-BRUIT PELTOR X4 - ATTACHE CASQUE -
VERT FLUO
BOL/SPIF LUNETTES SPIDER - FLASH ROUGE

FACTURE FAS004137

Siret n° :
TVAN®:

TORIELLI OLIVIER
LA PEIRARCE

07300 MAUVES
FRANCE

. olivier.torielli@gmail.com

- JULIEN
Gamme 1 Gamme 2 Qté PUHT
ROUGE/J M 1,00 107,50
43 1,00 279,00
Blanc 1,00 66,00
1,00 40,50
1,00 40,20
1,00 13,70

%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

20/07/2020
Total HT

91,38

237,15

56,10
34,43

34,17

11,65



Code Désignation Gamme 1 Gamme 2 Qté PU HT % Total HT

CB 557,86
Conditions de réglement : Echéance :
CB
e o e N
Base Taux Montant MONTANT BRUT HT 464,88
FRAIS DE PORT HT €
0,
464,88 20% 92,98 MONTANT NET HT € 464,88
MONTANT TVA € 92,98
MONTANT NET TTC € 557,86
MONTANT PAYE € 557,86
SOLDE € 0,00
N J

Pour les ventes intracommunautaires : vente en exonération de TVA selon directive 2006/112/CE, article 283 du CGl.

Rappel relatif a la clause de réserve de propriété : conformément a la loi les conditions dans lesquelles HEVEA se réserve la propriété
des marchandises vendues jusqu’au complet paiement du prix. La réserve de propriété, présentement stipulée,

pourra portersur des biens de méme nature et de méme qualité détenus par le débiteur ou pour son compte, que ceux objet du
présent contrat.En cas de procédure de sauvegarde, de redressement ou de liquidation judiciaire de I'acheteur, la propriété des

biens livrés restant impayés, pourra étre revendiquée par le vendeur. L'incorporation des biens réservés, objet du présent contrat

de vente, a un autre bien, ne pourra faire obstacle a la revendication de propriété, si une séparation sans dommage est possible.

Les présentes dispositionsne font pas obstacle au transfert des risques de la chose a I'acheteur dés la livraison des biens vendus.

Si a la date d’échéance HEVEA n’a pas recu le reglement indiqué sur la facture, il vous sera alors facturé des frais pour un montant
forfaitaire de 40 € auxquels s’ajouteront les frais de recouvrement (Art. D. 441-5. — Le montant de I'indemnité forfaitaire pour frais

de recouvrement prévue au douziéme alinéa de l'article L. 441-6 est fixé a 40 €). Facture - TVA non applicable en vertu de I'article
293B CGl.Les sommes dues porteront intérét au taux Iégal majoré de 50 % a compter de la date d’échéance. Régime TVA sur les débits.

Coordonnées bancaires : BNP Paribas - Domiciliation . Montélimar
IBAN FR76 3000 4028 2700 0100 3400 145 BIC : BNPAF RPPVAL

Page 2



