

FACTURE FAS004137

Siret n°: TVA n°:

1355 Chemin de Malombre – ZI Les Plaines 26780 MALATAVERNE - FRANCE

Tel: 04 75 51 69 72

Email: contact@elagage-hevea.com

www.elagage-hevea.com

SARL au capital de 375 000 € - APE 4778C SIRET 424 422 590 00036 - RCS de Romans TVA INTRACOM - FR 95 424 422 590

TORIELLI OLIVIER

LA PEIRARCE

07300 MAUVES FRANCE

Vos réf : E-mail : olivier.torielli@gmail.com

Code Client :	X004693 Contact Hév	Contact Hévéa : JULIEN			20/07/2020		
Code	Désignation	Gamme 1	Gamme 2	Qté	PU HT	%	Total HT
	REMISE A TITRE EXCEPTIONNEL POUR ENTRÉE EN FORMATION						
	ATTESTATION À FOURNIR DÈS RÉCEPTI	ON					
SP/1XRP	PANTALON DE PROTECTION REFLEX - N 2020	EW ROUGE/J	M	1,00	107,50	15%	91,38
AND/5120	CHAUSSURES TREECLIMBING WOOD - CLASSE 3	43		1,00	279,00	15%	237,15
P/A010CA	CASQUE VERTEX VENT	Blanc		1,00	66,00	15%	56,10
P/A015AA	VISIERE VIZIR : CASQUES VERTEX ET STRATO			1,00	40,50	15%	34,43
3M/X4P3E	ANTI-BRUIT PELTOR X4 - ATTACHE CASC VERT FLUO	QUE -		1,00	40,20	15%	34,17
BOL/SPIF	LUNETTES SPIDER - FLASH ROUGE			1,00	13,70	15%	11,65

Code Désignation Gamme 1 Gamme 2 Qté PU HT % Total HT

CB 557.86 Conditions de règlement : Echéance: CB MONTANT BRUT HT € 464,88 Taux Montant Base FRAIS DE PORT HT € 20% 464,88 92,98 MONTANT NET HT € 464,88 92,98 MONTANT TVA € MONTANT NET TTC € 557,86 557,86 MONTANT PAYE € SOLDE € 0,00

Pour les ventes intracommunautaires : vente en exonération de TVA selon directive 2006/112/CE, article 283 du CGI.
Rappel relatif à la clause de réserve de propriété : conformément à la loi les conditions dans lesquelles HEVEA se réserve la propriété des marchandises vendues jusqu'au complet paiement du prix. La réserve de propriété, présentement stipulée, pourra portersur des biens de même nature et de même qualité détenus par le débiteur ou pour son compte, que ceux objet du présent contrat. En cas de procédure de sauvegarde, de redressement ou de liquidation judiciaire de l'acheteur, la propriété des biens livrés restant impayés, pourra être revendiquée par le vendeur. L'incorporation des biens réservés, objet du présent contrat de vente, à un autre bien, ne pourra faire obstacle à la revendication de propriété, si une séparation sans dommage est possible. Les présentes dispositionsne font pas obstacle au transfert des risques de la chose à l'acheteur dés la livraison des biens vendus. Si à la date d'échéance HEVEA n'a pas reçu le règlement indiqué sur la facture, il vous sera alors facturé des frais pour un montant forfaitaire de 40 € auxquels s'ajouteront les frais de recouvrement (Art. D. 441-5. – Le montant de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement prévue au douzième alinéa de l'article L. 441-6 est fixé à 40 €). Facture - TVA non applicable en vertu de l'article 293B CGI.Les sommes dues porteront intérêt au taux légal majoré de 50 % à compter de la date d'échéance. Régime TVA sur les débits.

Coordonnées bancaires : BNP Paribas - Domiciliation : Montélimar IBAN FR76 3000 4028 2700 0100 3400 145 BIC : BNPAFRPPVAL